



**Российская Федерация**  
**НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ**  
**ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН**

**О внесении изменений в некоторые областные законы,  
содержащие перечни населенных пунктов, входящих в состав  
территорий муниципальных образований Новгородской области**

Принят Новгородской областной Думой 23 июня 2021 года

**Статья 1**

Внести в статью 3<sup>1</sup> областного закона от 22.12.2004 № 370-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований, входящих в состав территории Мошенского муниципального района, наделении их статусом сельских поселений, определении административных центров и перечня населенных пунктов, входящих в состав территорий поселений» (газета «Новгородские ведомости» от 12.01.2005, 23.03.2005, 07.04.2009, 03.04.2010, 12.10.2012, 28.12.2012, 02.04.2021) следующие изменения:

1) в части 2:

а) слова «деревня Кривцово» заменить словами «деревня Чистое Кривцово»;

б) слова «деревня Матвеево» заменить словами «деревня Матвеево 1-е»;

в) слова «деревня Михеево» заменить словами «деревня Великое Михеево»;

2) в части 3 слова «деревня Бельково» заменить словами «деревня Бельково 1-е»;

3) в части 5 слова «деревня Ласичиха» заменить словами «деревня Ласичиха 1-я».

**Статья 2**

Внести в часть 2 статьи 2 областного закона от 27.03.2020 № 529-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Хвойнинского муниципального района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» (газета «Новгородские ведомости» от 03.04.2020) следующие изменения:

- 1) слова «деревня Горка, деревня Горны» заменить словами «деревня Малая Горка, деревня Горны»;
- 2) слова «деревня Новинка, деревня Ножкино» заменить словами «деревня Боровская Новинка, деревня Ножкино».

### Статья 3

Настоящий областной закон вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор  
Новгородской области **А. С. Никитин**



Великий Новгород  
28 июня 2021 года  
№ 733-ОЗ